Publicado no D.O.E. de:  30/08/2023

Seção III - página: 197

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 095/20/2023 – PROCESSO Nº 136.00021845/2023–16

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da

cidade de ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

2690 – Assistência de Enfermagem em UTI e Unidades Especializadas (Enfermagem)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

13/ AMANDA CRISTINA DO NASCIMENTO / 486170846 / 39772897806 / 16.75 /

92,33 / 109,08 / 1º

2/ PATRÍCIA DOS REIS VIEIRA SILVA / 30.825.484–3 / 29412212801 / 22.63 / 76,33

/ 98,96 / 2º

15/ MONALISA MAMEDE DOS SANTOS / 405718640 / 32125940809 / 27.50 / 69,33

/ 96,83 / 3º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

5/37642172–1/36568819875/41.00

7/403887550/22629022838/34.00

8/417717532/42070646807/38.66

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

3/15338841–9/01455105813

4/183427932/09618262820

9/30223625–9/21812496877

12/349792124/31125881852